
 
 

        
  U N I V E R Z I T A     P A L A C K É H O    V    O L O M O U C I 

Křížkovského 8, 771 47 OLOMOUC 
_________________________________________________________________________________________________________________ 

č.j.: 091/PJ/OVZ/2013  dne: 08. března  2013   
 

 
Věc : Dodatečné informace k zadávací dokumentaci č. 2 
 
 

K nadlimitní  veřejné zakázce na služby s názvem: „Externí audit vybraných projektů 
OPVK/2013“, uveřejněné ve věstníku veřejných zakázek pod evid.č. 343562, Vám v souladu 
s § 49 zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, ve znění pozdějších předpisů, 
sdělujeme následující dodatečné informace č. 2:  
 
Dotaz:  
 
 Náš dotaz se týká Přílohy Zadávací dokumentace – Smlouvy – např. v Předmětu plnění 
(článek I.) je odkaz na standard ISA 800, který již neplatí – je možné zasáhnout v tomto 
případě do textu smlouvy a uvádět platný auditorský standard ISAE 3000? 
 
Odpověď:  
Zadavatel tímto nahrazuje text  „ISA  800“ uvedený v přílohách č. 3, 4, 5 a 6 zadávací 
dokumentace ( tj.  Příloha č. 3 Návrh smlouvy pro 1. část veřejné zakázky, Příloha č. 4 Návrh 
smlouvy pro 2. část veřejné zakázky, Příloha č. 5 Návrh smlouvy pro 3. část veřejné 
zakázky, Příloha č. 6 Návrh smlouvy pro 4. část veřejné zakázky) za text „ISAE 3000“ . 
 
Na základě výše uvedeného je uchazeč povinen v návrhu smluv, který bude součástí jeho 
nabídky pro jednotlivé části, pro které bude podávat svou nabídku, provést úpravy v textu 
návrhu smlouvy, a to v preambuli smlouvy a dále v čl. I. odst. 1 smlouvy „Předmět plnění“. 
 
 
S pozdravem 

 
 

                         Mgr. Petra Jungová 
      kontaktní osoba ve věcech veřejné zakázky 


	K nadlimitní  veřejné zakázce na služby s názvem: „Externí audit vybraných projektů OPVK/2013“, uveřejněné ve věstníku veřejných zakázek pod evid.č. 343562, Vám v souladu s § 49 zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, ve znění pozdějších předpisů, sdělujeme následující dodatečné informace č. 2: 

		2013-03-08T06:48:53+0100
	Mgr. Petra Jungová




